СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

________________________________________________________________________________
       РЕШЕНИЕ
26.06.2013г.                                                г. Конаково                                                                    № 633
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов города Конаково
от 29.11.2012 года № 566 «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе в городе Конаково»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правого положения государственных (муниципальных) учреждений», Законом Тверской области от 26.07.2005 N 94-ЗО "О межбюджетных отношениях в Тверской области", Уставом муниципального образования города Конаково Конаковского района Тверской области,
Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Конаково от 29.11.2012 г. № 566 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Конаково» следующие изменения:

1) в статьях 7, 8, 9, 18, 19, 22, 23, 25, 26  после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами «и плановый период».
2) В пункте 2 статьи 17 слова «на один год» заменить словами «на три года».
3) Абзац 3 пункта 3 статьи 27  исключить.

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».
Глава города Конаково                                                                                                В.В. Максимов